АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОШЕВЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    10  марта    2015г.                                                                 № 8

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Ошевенское» от  19 марта 2013 года № 29
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3.1. части 1 и 7.1 статьи 8 Федерального закона                             от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений                             о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», законом Архангельской области от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской области от 27.11.2012 № 529-пп «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Архангельской области, и руководителями государственных учреждений Архангельской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», указом Губернатора Архангельской области от 10.12.2014                             № 125-у «Об утверждении формы справки о доходах, об имуществе                               и обязательствах имущественного характера и внесении изменений                                   в отдельные указы Губернатора Архангельской области»,  администрация  муниципального образования «Ошевенское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац первый пункта 2 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Ошевенскаое» и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Ошевенское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение), утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Ошевенское» от 19.03.2013 года №29  изложить в новой редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Ошевенское»  от  06.03.2015 №  6   «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе   и обязательствах имущественного характера».

2. Пункт 7 Положения изложить в новой редакции:

«7. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах,                                         об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с настоящим Положением гражданином, претендующим                              на замещение должности руководителя учреждения, и руководителем учреждения, осуществляется в соответствии с Правилами, утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Ошевенское» от 28.08.2013 № 59».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                           за собой.

Глава муниципального образования

«Ошевенское»                                                                     Т.Н.Третьякова